DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quarta-feira, 7 de julho de 2021 Edição nº 07/07 - Ano 2021

Código Identificador: 7f816f61-afcd-486f-abe2-2c625aa3ea97
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS

Resolução nº 11/2021

O Conselho Municipal de Assitência Social, com base nas suas competências regimentais e nas atribuições conferidas na Lei Municipal nº 400
de 30 de novebro de 2004, em Reunião Extraordinária ocorrida em 10 de junho de 2021, ata nº 04/2021.

Resolve:

Art. 1º - Nomear a composição do Conselho Municipal de Assitência Social, Biênio 2021/2023, sendo que para cada bloco de conselheiros há um
titular e um suplente respectivamente;

Prestadores de Serviço

Dom Frederico Didonet Joana Bernardo

Sociedade Espírita Jesus Dulce Costa

Associação Casa Lar Maiara Araújo

APAE Jaqueline da Costa Simões

ACERNORTE Roseli Vaz

EMARTER/ASCAR Sandra Fulber

Trabalhadores do Setor
CRESS Ana Maria Martins

Usuários

Assoc. de Moradores Bairro Comendador Carlos Santos José Flávio Martins da Silva

Grupo de Idosos Nossa Senhora dos Navegantes Ana Maria da Rosa Gautério

Grupo de Idosos Nortenses Osvaldina da Silva Costa

Governamental

Secretaria Municipal de Saúde Lourdes Helena de Ávila Silva

Secretaria Municipal de Saúde Alexsandra Lêoncio Witehead

SMASCIM Karen Golçalvez Côco

SMASCIM Alessandra Souza de Jesus

SMEC Catia Regina Alvez da S. Crochi

SMEC Sônia Marilda do Amaral

Sec. Municipal de Administração Lizete dos Santos Abreu

Sec. Municipal de Administração Claudia Luciane Costa da Silva

Sec. Municipal da Fazenda Carlos Jair Guimarães Malta

Sec. Municipal da Fazenda Luiz Gustavo Ramos

Sec. Municipal de Agricultura e Pesca Marluci da SIlveira de Souza

Sec. Municipal de Agricultura e Pesca Mariane Silva Gautério

Art. 2º -  Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quarta-feira, 7 de julho de 2021 Edição nº 07/07 - Ano 2021

Código Identificador: 7f816f61-afcd-486f-abe2-2c625aa3ea97
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1118/uzlvpStMdPDY4sZ9utmbjScqOMaIa-2m.pdf

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 5e037004-7182-40cf-832a-f6565461853a

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1118/uzlvpStMdPDY4sZ9utmbjScqOMaIa-2m.pdf